

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## ASBE Holding 2014 ApS

Kirkebakken 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 36 03 89 77

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/05 2024

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ASBE Holding 2014 ApS  
Kirkebakken 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 03 89 77  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 26. juni 2014  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anne-Sofie Bagger Ersgard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

LRP  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og hermed at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 751.464, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.362.067.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.790)</b>	<b>(7.605)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		667.557	625.237
Finansielle indtægter	1,2	117.625	34.000
Finansielle omkostninger		<u>(190)</u>	<u>(8.939)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>775.202</b>	<b>642.693</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(23.738)</u>	<u>(3.916)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>751.464</u></b>	<b><u>638.777</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		667.557	256.591
Overført resultat		<u>83.907</u>	<u>382.186</u>
		<b><u>751.464</u></b>	<b><u>638.777</u></b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	5.435.348	4.767.791
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.435.348</b>	<b>4.767.791</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.435.348</b>	<b>4.767.791</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		909.799	869.011
<b>Tilgodehavender</b>		<b>909.799</b>	<b>869.011</b>
Værdipapirer	1	947.174	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>947.174</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>108.834</b>	<b>988.830</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.965.807</b>	<b>1.857.841</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.401.155</b>	<b>6.625.632</b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		924.148	256.591
Overført resultat		<u>6.387.919</u>	<u>6.304.012</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.362.067</u></b>	<b><u>6.610.603</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		21.738	1.916
Anden gæld		<u>12.350</u>	<u>8.113</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>39.088</u></b>	<b><u>15.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>39.088</u></b>	<b><u>15.029</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.401.155</u></b>	<b><u>6.625.632</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	256.591	6.304.012	6.610.603
Årets resultat	0	667.557	83.907	751.464
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>924.148</b>	<b>6.387.919</b>	<b>7.362.067</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapir</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>52.697</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>947.174</u>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	49.538	34.000
Andre finansielle indtægter	<u>68.087</u>	<u>0</u>
	<b><u>117.625</u></b>	<b><u>34.000</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>23.738</u>	<u>3.916</u>
	<b><u>23.738</u></b>	<b><u>3.916</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.511.200	4.511.200
Kostpris 31. december 2023	4.511.200	4.511.200
Værdireguleringer 1. januar 2023	256.591	(368.646)
Årets resultat	667.557	625.237
Værdireguleringer 31. december 2023	924.148	256.591
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.435.348</b>	<b>4.767.791</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sema Holding ApS	Hedensted	10 %	54.353.484	6.675.572